РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД СВЕТЛОГОРСК»

РЕШЕНИЕ

от «15»  мая  2017 года                                                                                                            №30
О внесении изменений в решение городского Совета депутатов

муниципального образования городское поселение «Город Светлогорск» от 17 октября 2016 года № 35 «О создании дорожного фонда и утверждении Порядка формирования и использования бюджетных ассигнований дорожного фонда муниципального образования
городское поселение «Город Светлогорск»

В соответствии со статьей 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Калининградской области от 28.12.2011 года № 66 «О дорожном фонде Калининградской области», законом Калининградской области от 30.03.2017 года № 56 «О внесении изменений в Закон Калининградской области «О дорожном фонде Калининградской области», руководствуясь Уставом муниципального образования городское поселение «Город Светлогорск», городской Совет депутатов муниципального образования «Город Светлогорск»

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение городского Совета депутатов муниципального образования городское поселение «Город Светлогорск» от 17 октября 2016 года № 35 «О создании дорожного фонда и утверждении Порядка формирования и использования бюджетных ассигнований дорожного фонда муниципального образования городское поселение «Город Светлогорск»:
1.1. В главе 2 «Формирование и утверждение дорожного фонда»

- подпункты 2.1.1.и 2.1.7. изложить в следующей редакции:

«акцизы на автомобильный бензин, прямогонный бензин, дизельное топливо, моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) двигателей, производимые на территории Российской Федерации, подлежащие зачислению в  бюджет муниципального образования «Город Светлогорск»».

«межбюджетные трансферты из областного бюджета Калининградской области  бюджету муниципального образования «Город Светлогорск».

- подпункты 2.2.1.и 2.2.2 пункта 2.2. и пункты 2.2. и 2.3. признать утратившими силу.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник Светлогорска».

3. Контроль  за исполнением настоящего решения возложить на постоянную Комиссию по бюджету, экономике и градостроительной деятельности городского Совета депутатов муниципального образования «Город Светлогорск» (А.А. Кожемякин).

4. Решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава муниципального образования

городское поселение «Город Светлогорск»                                     А.В. Мохнов